
UCHWAŁA NR LII/299/2023 
RADY GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Gminy Dąbrowa Zielona 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 15zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.)  
Rada Gminy Dąbrowa Zielona uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Dąbrowa Zielona postanawia o możliwości zwoływania i odbywania sesji Rady Gminy 
w zdalnym trybie obradowania w czasie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii 
z zachowaniem możliwości zwołania obrad w trybie stacjonarnym. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dąbrowa Zielona. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05474C32-610C-408C-984E-EA215C5A789E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


